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Odpowiedzi na pytania zamawiających.

Do zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 1996 cm3?
Odpowiedź:  Nie, zamawiający podtrzymuje zapis OPZ o wymaganej minimalnej pojemności 
silnika

2. Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy silnika mniejszej niż 140 kW
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapis OPZ o wymaganej minimalnej mocy silnika 
silnika

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez oświetlenie okolic pojazdu w lusterkach?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści taki pojazd.
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